

各 位

会社名 小林産業株式会社 代表者名 取締役社長 野上 光男 (コード番号 8077 大証第1部) 問合せ先 専務取締役 川原 俊明 (TEL:06-6535-3690)

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

この度、太陽ASG監査法人より、一時会計監査人就任の内諾を得られましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1.異動に至った経緯

当社の会計監査人であるみすず監査法人が平成19年7月末日を目処に人員の全部または一部を他の監査法人へ移籍させる見込みであることに鑑み、当社の監査役会は、一時会計監査人の選任を検討し、太陽ASG監査法人を当社の一時会計監査人に選任する方針が確実となりました。

また、太陽ASG監査法人より、当社の一時会計監査人に選任する決議がなされた場合は、その就任を承諾する意向である旨を確認しております。

2. 退任する会計監査人の名称および所在地

名 称:みすず監査法人

事務所所在地:東京都千代田区霞が関三丁目2番5号 霞が関ビル32F

3. 就任する一時会計監査人の名称および所在地

名 称:太陽ASG監査法人

事務所所在地:東京都港区赤坂八丁目5番26号 赤坂DSビル西館9F

異動予定年月日:平成19年8月1日

以上